úklidových prostora vyčlenění místnosti pro uložení čistících a úklidových prostředků

III.
Vymezení lhůt plnění díla

1. Zhotovitel zahájí úklidové práce od 01.05.2022.

IV.
Cena díla

1. Cena díla je stanovena dle cenové nabídky a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve 
výši:

- Cena bez DPH: 33.500,- Kč ročně 
(slovy: třicettřitisícpětset korun českých)

2. Cena díla je stanovena za úklidové práce specifikované v předmětu díla a zahrnuje 
základní materiál pro zajištění úklidových prací (včetně základních mycích, čistících a 
ostatních prostředků.

3. Změna dohodnuté ceny díla je možná pouze na základě písemné dohody (dodatku)